*1010005655*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年10月16日

發文字號：府教終字第1010258583號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知新北市立鶯歌陶瓷博物館「蛇行雕手-2013全國生肖

陶藝競賽」徵件一案，請 查照。

說明：

一、依據新北市立鶯歌陶瓷博物館中華民國101年10月12日北

文陶典字第1014251430號函辦理。

二、本案徵件內容以「蛇」為主題，材料須以陶瓷為主要創作

媒材，收件日期為101年11月25日至101年11月28日(共4日

)。

三、參賽詳情、報名表、獎項內容、展覽及活動訊息請至該館

「臺灣陶藝競賽網」 http://competition.ceramics.ntp

c.gov.tw/zh-tw/ID/Informat/Index/75.htm

四、敬請參賽學校惠予親送(收)件作品之指導老師在不影響課

務及不支領代課鐘點下，准予公(差)假登記，如有參賽獎

學生得獎(含入選)，並請辦理相關人員獎勵事宜。

正本：本縣各私立高中職、本縣各私立中小學、本縣各公立高中職（含國立）、本縣各

國中小

副本： 2012-10-17
08:06:29